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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.11.2018г. № 352-р
         п. Шумячи
	Об утверждении акта приема-передачи муниципального имущества Шумячского городского поселения


В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения, на основании распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.11.2018 года № 345-р «О передаче муниципального имущества Шумячского городского поселения»:

Утвердить прилагаемый акт приема-передачи муниципального имущества Шумячского городского поселения от 26.11.2018г.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Г.А. Варсанова        
	
	

	
	

	
	

	
	


	Утвержден

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
«____» ________ 2018 года № ____ 




АКТ

приема – передачи
	п. Шумячи                                                                                       «26» ноября 2018г.


На основании распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.11.2018 г. № 345-р  «О передаче муниципального имущества Шумячского городского поселения» Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в лице исполняющего полномочия Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Варсановой Галины Аркадьевны, действующей на основании Устава, передает, а Шумячское поселенческое муниципальное унитарное предприятие «Информационно-расчётный центр» в лице директора Сидоренкова Андрея Борисовича, действующего на основании Устава принимает муниципальное имущество Шумячского городского поселения:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Цена (руб.)
	Сумма
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	

	1.
	Щетка УН-320.02 
	1
	60000.00
	60000.00

	2.
	Отвал ОТ240 
	1
	38000.00
	38000.00

	ПЕРЕДАЛ:

И.п. Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
_________________ Г.А. Варсанова
	ПРИНЯЛ:

Директор ШПМУП «Информационно-расчётный центр»
_______________ А.Б. Сидоренков





